东莞理工学院妇女工作委员会
  莞工妇〔2015〕1号

关于筹备召开东莞理工学院

妇女第三次代表大会的通知

各妇女小组：

我校第二次妇女代表大会于2010年12月召开，至今已近5年，即将届满。根据《中华全国妇女联合会章程》及有关规定，经筹备工作领导小组研究，拟于2015年6月召开东莞理工学院第三次妇女代表大会。现将有关事项通知如下：

一、指导思想和主要任务

本次大会以科学发展观为指导，学习贯彻党的十八大、十八届四中全会及习总书记一系列重要讲话精神，贯彻落实学校第二次党代会精神及学校创新发展战略；全面落实中央加强和改进党的群团工作的重要部署，促进学校民主建设，推动学校创新发展。
大会的主要任务是：动员全校女性教职员工凝心聚力，攻坚克难，团结实干；选举产生新一届妇女委员会，带领全校广大妇女岗位建功，为实现建设特色鲜明的高水平应用型地方大学的战略目标而努力奋斗。
二、主要议题

1.审议并通过第二届妇女代表大会工作报告;

2.选举产生新一届妇女工作委员会。

三、代表条件、名额及产生办法

1.代表条件
我校成年女性（主要是在职的女性教职员工），遵纪守法，工作表现良好。

2.代表名额
根据《中华全国妇女联合会章程》有关规定及我校情况，本次大会代表名额原则上按在职女教职工总人数15%的比例确定并分配，有学生的院系各推选1名女学生代表，女员工较多的单位同时增加一定比例的女员工代表。各单位代表名额详见附件1。

3.产生办法

由各单位酝酿推选产生。在酝酿代表候选人时，各妇女小组要认真听取单位党组织和行政的意见，要注意既有先进性，也有代表性和广泛性，要考虑代表的分布和工作需要。
推选出的代表要在所在单位公示。公示无异议后，代表名单按附件2的格式填写，于5月21日前报校妇委会。联系人：商伟华，电话：22861230。

本次会议设列席代表和特邀代表，由大会筹备工作领导小组确定。
四、机构设置及产生办法

本届妇女工作委员会由第三次妇女代表大会选举产生，负责本届妇女工作委员会的日常工作。委员会拟设委员若干人，其中主任1人，副主任2人，由第三届妇女工作委员会委员推选产生。妇女工作委员会委员候选人由筹备工作领导小组经征求各妇女小组意见后提出建议名单，报校党委、市妇联同意后，通过大会差额选举产生。

五、时间安排

6月中下旬：召开妇女代表大会。

六、筹备工作领导机构

为做好会议筹备工作，开好本次会议，经学校同意，成立东莞理工学院第三次妇女代表大会筹备工作领导小组，组成人员如下：

组  长：安少华

副组长：吕卫东  何献青  郑玉敏  刘英华

办公室：刘英华  邹胜美  商伟华

成  员：于丽敏  韦洛霞  刘英华  曾金平  赵  涛
李  环  黄艺琦  张丽娟  李  缨  王海珍

七、资料收集

为展示莞工妇女风采，增强凝聚力和向心力，校妇委会正在筹备《东莞理工学院妇女工作展影》的编辑工作。为确保编辑工作的顺利进行，现向妇女小组征集相关活动的图片、视频资料（如妇女工作会议、巾帼建岗、妇女活动等）。
各妇女小组报送反映2010年以来妇建活动的图片和视频资料。各组报送图片不少于15张，附图片说明（纸质图片的说明写在图片背面，电子图片的说明写在文件名上，大小原则上需在1M以上）。图片内容不限，要多报送一些具有历史价值、能够展示妇女工作亮点的特色图片。

各妇女小组要高度重视，积极配合，抓紧做好相关图片的收集和甄选工作，并务必于5月21日下午5：00时前发至联系人OA邮箱。
联系人：商伟华。联系电话：22861230。

附件：1.东莞理工学院第三次妇女代表大会代表名额分配表

2.东莞理工学院第三次妇女代表大会代表登记表

东莞理工学院第三次妇女大会筹备工作领导小组
                            2015年4月30日

附件1
 东莞理工学院第三次妇女代表大会

代表名额分配表

	序
号
	部门妇女小组
	教职员工
代表
	学生代表
	序
号
	部门妇女小组
	教职员工
代表
	女生代表

	1
	计算机学院
	5
	1
	11
	能源化工系
	1
	1

	2
	电子学院
	4
	1
	12
	经济贸易系
	2
	1

	3
	化学与环境工程学院
	3
	1
	13
	外语系
	6
	1

	4
	机械工程学院
	3
	1
	14
	体育系
	2
	1

	5
	工商管理学院
	2
	1
	15
	思想政治理论教学部
	2
	1

	6
	文学院
	3
	1
	16
	机关
	10
	0

	7
	政法学院
	3
	1
	17
	教辅
	6+1
	0

	8
	师范学院学院
	3
	1
	18
	后勤
	2+9
	0

	9
	继续教育学院
	3
	1
	19
	莞城校区
	1+3
	0

	10
	建筑工程系
	2
	1
	20
	机动
	4

	合  计
	正式代表总数80+15=95人
	80
	15

注明：1、后勤+9是后勤员工代表数；教辅+1是教辅员工代表数；莞城校区+3是原城市学院聘用的人员代表数；城市学院占1名机动指标。
2、选出的代表如因机构人事变动，其资格随岗迁移。
附件2
东莞理工学院第三次妇女代表大会

代表登记表

填报单位：                            总支（盖章）
	序号
	姓  名
	出生年月
	学历
	政治面貌
	职务职称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
1